[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	« 15 »   февраля   2016 г.                                                          №   11

О предложении кандидатур для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации"  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1 Предложить для   зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Износковского района     кандидатуры согласно прилагаемому списку.
    2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Калужской области.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                        Л.Н. Ивлева

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                         Л.С. Жукова
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

ТИК Износковского района

Калужской области
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	N избирательного участка

	1
	Врублевская Светлана Алексеевна
	Местным отделением ВВП «Единая Россия»

	0804

	2
	Самсонова Светлана Александровна
	Местным отделением ВВП «Единая Россия»

	0801

	3
	Ананьева Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	0806